
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ НОВОТИНЧАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БУА

ЯЦА ТИНЧЭЛЕ 
АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«10» марта 2025 года № 2-95

Об отмене Решения Совета Новотинчалинского сельского 
поселения Буинского муниципального района Республики 
Татарстан от 11.02.2013 года № 1-30 «Об утверждении 
Правил землепользования и застройки муниципального 
образования Новотинчалинское сельское поселение 
Буинского муниципального района Республики Татарстан»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих 
Принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики 
Татарстан от 23 декабря 2023 года № 131-3PT «О перераспределении полномочий 
между органами местного самоуправления муниципальных образований Республики 
Татарстан и органами государственной власти Республики Татарстан в 
градостроительной деятельности» и приказом Министерства строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 27 
февраля 2025 года № 191/о «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Новотинчалинское сельское поселение Буинского 
муниципального района Республики Татарстан», Совет Новотинчалинского сельского 
поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Новотинчалинского сельского поселения Буинского 
муниципального района Республики Татарстан от 11.02.2013 года № 1-30 «Об 
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования 
Новотинчалинское сельское поселение Буинского муниципального района Республики 
Татарстан».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: http:pravo.tatarstan.ru и 
подлежит обнародованию на Портале муниципальных образований Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: 
https://buinsk.tatarstan.ru.

Р.К. Малышев

https://buinsk.tatarstan.ru

